г. Маркс                                                                                                  01.11.2019г.

П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов  участниками  аукциона

     Место рассмотрения заявок: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, 20, каб. № 45.
Продавец, организатор аукциона: Администрация Марксовского муниципального района Саратовской области.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Сыса О.Я.
Заместитель председателя: Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии: Бердникова Е.В.
Члены комиссии:
Сердюкова М.А.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок и определение участников аукциона  по продаже муниципального имущества.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:

	Лот № 1:
Автобус ПАЗ 32053-70, регистрационный знак В968ТК64, год выпуска 2008, номер (VIN) Х1М3205СХ80008549.
Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости движимого имущества: составляет 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
В аукционную комиссию до 16 час. 00 мин. 29 октября 2019г. по Лоту № 1 не поступило ни одной заявки.

	Лот № 2:
	Автобус ПАЗ 32053, регистрационный знак ВЕ62464, год выпуска 2009, номер (VIN) X1M3205C090005643.
	Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости движимого имущества: составляет 255 000 (двести пятьдесят пять тысяч) рублей, без учета НДС.
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
В аукционную комиссию до 16 час. 00 мин. 29 октября 2019г. по Лоту № 2 не поступило ни одной заявки.

	Лот № 3:
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 12,7 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Саратовская область, г.Маркс, пр.Ленина, д.68, пом.5.
	Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости недвижимого имущества: составляет 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
В аукционную комиссию до 16 час. 00 мин. 29 октября 2019г. по Лоту № 3 поступило две заявки:
	№ заявки
	ИНН претендента
	ФИО претендента
	Дата подачи заявки
	Задаток/депозит

	6238
	644306048425
	СВИРИДОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ
	22.10.2019 23:14:55
	32 000.00

	6748
	644304928255
	МООР АНТОНИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	24.10.2019 17:11:28
	32 000.00

Комиссия решила:

1. В соответствии с п.3 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  признать открытый аукцион по лоту № 1 несостоявшимся, так
как на участие в аукционе по указанному лоту была подана заявка одним
участником.

2. В соответствии с п.3 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  признать открытый аукцион по лоту № 2 несостоявшимся, так
как на участие в аукционе по указанному лоту была подана заявка одним
участником.

3. Допустить к участию в аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества по Лоту № 3 следующих претендентов:
	№ заявки
	ИНН претендента
	ФИО претендента
	Дата подачи заявки
	Задаток/депозит

	6238
	644306048425
	СВИРИДОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ
	22.10.2019 23:14:55
	32 000.00

	6748
	644304928255
	МООР АНТОНИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	24.10.2019 17:11:28
	32 000.00

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Марксовского муниципального района, на официальном сайте www.torgi.gov.ru, электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

Голосовали:

«за»- четыре человека
«против»- нет
«воздержался» - нет
Председатель комиссии:         Сыса О.Я.– «за»
Зам. председателя комиссии: Комарова Ю.В. – «за»
Секретарь комиссии:               Бердникова Е.В. – «за»
Члены комиссии:
                                                   Сердюкова М.А. – «за»

     Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:        __________________ Сыса О.Я.
Зам. председателя комиссии: __________________ Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии:                __________________ Бердникова Е.В.
Члены комиссии:                    	 __________________ Сердюкова М.А.